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Saygıdeğer öğretim üyeleri, değerli öğrenciler ve sevgili personelimiz,

Bir dönemi daha sona erdirmiş bulunuyor ve sizlerle bu süre zarfında elde ettiğimiz
başarıları paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz. Öncelikle, emeklerini esirgemeden gösteren
tüm öğretim üyelerimize, destek veren personelimize ve tabii ki siz değerli
öğrencilerimize teşekkür etmek istiyorum.

Bu dönem boyunca, yüksek bir akademik standartı koruma gayretimizde öğretim
üyelerimizin özverisi ve öğrencilerimizin öğrenmeye olan isteğiyle harika bir sinerji
yakaladık. Derste aktif katılımınız, sorularınız ve tartışmalarınız, öğrenme ortamını
zenginleştirdi ve bunun için her birinize teşekkür ediyorum.

Başarılarınızın yanı sıra, bu dönemde gerçekleştirdiğimiz çeşitli etkinliklerle de gurur
duyuyoruz. Sizlerin önderliğinde gerçekleşen etkinlikler, topluma olan duyarlılığınızı ve
paylaşma kültürünüzü yansıttı. Ayrıca, bilimsel araştırmalarınız ve akademik literatürde
fark yaratan başarılar olarak kaydedildi.

Bir dönemin sona ermesiyle birlikte, geleceğe yönelik umutlarımız ve hedeflerimiz de
artıyor. Sizler, ülkemizin ve dünyanın karşı karşıya olduğu sorunlara çözüm üretecek,
yeni fikirler ve yenilikçi yaklaşımlar sunacak olan birer öncüsünüz. Öğrendiklerinizi
uygulamaya dökmek, bilgi ve deneyimlerinizi toplumun hizmetine sunmak önemli bir
sorumluluktur. Bu konuda size güveniyoruz ve desteklemeye devam edeceğiz.

Yeni dönemde daha da ileriye gitmek için sürekli olarak kendimizi geliştireceğiz. Öğrenci
memnuniyeti, eğitim kalitesi ve araştırma faaliyetleri gibi alanlarda sürekli iyileştirmeler
yapmayı hedefliyoruz. Geri bildirimleriniz bizim için değerlidir, bu yüzden her zaman
görüşlerinizi bizimle paylaşmanızı temenni ediyoruz.

Son olarak, tatil döneminin ardından yeniden bir araya gelmek dileğiyle, hepinize sağlık,
huzur ve mutluluk dolu bir tatil geçirmenizi diliyorum. Bir sonraki dönemde
başarılarınızın daha da artmasını diliyor, sizleri geleceğe hazırlamak için yanınızda
olacağımızı bilmenizi istiyorum.

Sevgi ve saygılarımla,
 

Prof. Dr. Rohat CEBE 
(Turizm Fakültesi Dekanı) 3
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Sosyal Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Erdem SEVEN ve Doç. Dr.
Volkan GENÇ’in katılımlarıyla, Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Bölümü 1. sınıf öğrencilerimiz ile final sınavları öncesinde
motivasyon sağlamak amacıyla bir araya gelindi.
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Sosyal Etkinlikler

Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğretim üyesi Doç. Dr. S. Emre
DİLEK’in yürütücüsü olduğu Animasyon ve Rekreasyon dersi kapsamında
gerçekleştirilen etkinlikten kareler… Uzaktan eğitim döneminde az kişi de

olsak bir araya gelmek önemliydi.
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Sosyal Etkinlikler

Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Projesi kapsamında
fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Volkan GENÇ ve Dr. Öğr. Üyesi
Seray GÜLERTEKİN GENÇ, teşekkür belgesini Batman Valisi Sayın

Ekrem CANALP tarafından aldılar. 
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Sosyal Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Reşat ARICA,
Batman Saklı İlkokulu Kütüphanesi’nde Okur Yazar

Buluşması etkinliği gerçekleştirmiştir.
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Akademik Etkinlikler

Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör.
Emrah TAŞARER, Akdeniz Üniversitesi, Yüksekova İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü, Tübitak Ulusal Gözlemevi (TUG) ve Doğu Anadolu Kalkınma
Ajansı (DAKA) iş birliği ile 9-11 Haziran 2023 tarihinde

Hakkâri/Yüksekova’da gerçekleştirilen Astronomi Öğretmen Seminerleri /
AÖS-30 (Yüksekova) çalıştayına konuşmacı olarak katılmış ve “Yeni Bir

Alan: Uzay Turizmi” başlıklı bir konuşma gerçekleştirmiştir.
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Akademik Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi Hasan Önal
ŞEYHANLIOĞLU, Türk Mutfağı Haftası kapsamında Batman mutfağını

yerel halka ve paydaşlara anlatan bir sunum gerçekleştirmiştir.
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Akademik Etkinlikler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Bülent AYDIN,
Turizmin duayenlerinden olan Profesör Buhalis’in Londra’da

Westminster Üniversite’sinde düzenlediği ‘Akıllı Turizm’
konusundaki seminerine katılım sağlamıştır.
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Akademik Etkinlikler

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Tezli Yükseklisans öğrencileri
ile birlikte, Doç. Dr. Feridun DUMAN hocamızın yürütücüsü
olduğu Turizm İşletmelerinde Finansal Tablolar Analizi dersi

kapsamında, Batman Real Konak otele ziyaret gerçekleştirildi.
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Akademik Etkinlikler

Balıkesir Üniversitesi Sosyal
Bilimler Enstitüsü’nde
23.05.2023 tarihinde

gerçekleşen Doktora 4. Tez
İzleme, doktora öğrencisi Arş.
Gör. Hayriye DUMAN ve jüri

üyeleri Prof. Dr. Cevdet
AVCIKURT, Prof. Dr. Ahmet

KÖROĞLU ve Prof. Dr. Mehmet
SARIOĞLAN’ın katılımlarıyla

başarılı bir şekilde
gerçekleştirilmiştir.
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Akademik Etkinlikler

Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı yüksek lisans öğrencisi İcla
TOPRAK, Doç. Dr. S. Emre DİLEK danışmanlığında hazırlamış

olduğu “İstanbul’a Gelen Turistlerin Sorumlu Turizm Algılamaları”
başlıklı tezini 23.03.2023 tarihinde savunarak jüri üyeleri

tarafından oybirliği ile başarılı bulunmuştur. Kendisini tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.
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Doç. Dr. Volkan GENÇ danışmanlığında Doç. Dr. Songül DÜZ
ÖZER (Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi) ve Doç. Dr. Derya UZUN

AYDIN jüri üyelerinden oluşan Kültürel Miras Yönetimi ve Turizm
Yüksek Lisans programında Necat KAÇMAZ tarafından hazırlanan

“Kültürel Miras Unsurlarının ve Doğal Çekiciliklerin Turizm
Pazarlaması Kapsamında Değerlendirilmesi: Gevaş Örneği” başlıklı

tez 15.06.2023 tarihinde başarıyla gerçekleştirilmiş olup;
öğrencimizin başarılarının devamını dileriz. 
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2022-2023 eğitim-öğretim yılında fakültemiz
akademik kadrosuna;

 
Turizm Rehberliği Bölümü'ne Doç. Dr. Abdülkadir

ÇORBACI ve Arş. Gör. Emrah TAŞARER,
 

Turizm İşletmeciliği Bölümü'ne Dr. Öğretim Üyesi
Hasan Önal ŞEYHANLIOĞLU,

 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü'ne Arş. Gör.

Hayriye DUMAN hocalarımız katılmışlardır. 
 

Kendilerine bir kez daha hoşgeldin diyor, birlikte güzel
günler diliyoruz.
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Fakültemizden Haberler

Üniversitemiz kalite koordinatörlüğü bünyesinde 8-12 Mayıs tarihleri
arasında merkez kampüste gerçekleştirilen TS EN ISO 9001:2015 Kalite

Yönetim Sistemi Eğitimi ve Çalıştayına, Fakültemizi temsilen Doç. Dr.
Feridun DUMAN ve Arş. Gör. Emrah TAŞARER ile fakültemiz idari

personellerinden Evin Başak ERÇEL katılım gösterdiler.
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Fakültemizden Haberler

Turizm Rehberliği Bölümü, eğitim ve öğretimin iyileştirilmesi için bölüm
mezunları ile "paydaş değerlendirmesi" altında toplantı yaparak, mezun
görüşlerine başvurmuştur. 21.06.2023 tarihinde 12:30’da online olarak

gerçekleştirilen toplantıda fakültemiz eğitim-öğretim süreçlerinin
iyileştirilmesi açısından verimli istişareler gerçekleştirilmiştir.
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Turizm Rehberliği Bölümü, eğitim ve öğretimin iyileştirilmesi için 2022-
2023 Eğitim-Öğretim Bahar Dönemi sınıf öğrenci temsilcileriyle "Bahar

Dönemi Değerlendirmesi" altında öğrencilerin iç paydaş görüşlerine
başvurmuştur. 21.06.2023 tarihinde 14:00’da online olarak

gerçekleştirilen toplantıda fakültemiz eğitim-öğretim süreçlerinin
iyileştirilmesi açısından verimli istişareler gerçekleştirilmiştir.
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Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Abdülkadir Çorbacı,
Batman 1. Geleneksel Mutfak Yarışmasına jüri olarak katıldı.
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2022-2023 yılı
mezunlarımız için

fakültemizde mezuniyet
veda ve plaket töreni
düzenlendi. Törende
dereceye giren ilk 3

öğrencimize plaketleri
takdim edildi.
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2022-2023 eğitim-öğretim yılında 13 öğrencimiz başarıyla
mezun olmuştur. Öğrencilerimizi tebrik eder, bundan sonraki

hayatlarında başarılar dileriz.
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Fakültemizden Haberler

Ali ALTUNER
Baran YEŞİLBAĞ
Diyar AKDEMİR

Ece TÜRE
Evrim OLĞUN

Helin AZTUZCU
İlknur KARAKUŞ
Menekşe ALTAN

Muhammed Halit ORAN
Muharrem Berat BEZEK

Sümeyra ARSLAN
Şilan ONAT

Yasemin ÇİÇEK
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Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Bülent AYDIN
hocamız, Turizm alanında doçentlik unvanını almıştır.

Hocamızı tebrik ediyoruz.
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Fakültemizden Haberler

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Erdem SEVEN
hocamız, Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümüne
Doçent olarak atanmıştır. Hocamızı tebrik ediyoruz.
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Fakültemizden Haberler

Fakültemiz bünyesinde oluşturduğumuz kütüphanemiz için
destek veren Balıkesir Üniversitesi Turizm Fakültesi,

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Turizm Fakültesi
ve Türkiye İş Bankası Yayınları’na teşekkür ederiz.
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Arıca, R., Kodas, B., Cobanoglu, C., Parvez, M.O.,
Ongsakul, V. and Della Corte, V. (2023), The role of
trust in tourists’ motivation to participate in co-
creation, Tourism Review, Vol. 78 No. 4, pp. 1182-

1202.
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Genç, V., Bilgihan, A., Gülertekin Genç, S. and Fevzi
Okumus (2023): Seeing history come to life with
augmented reality: the museum experience of

generation Z in Göbeklitepe, Journal of Tourism and
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Genc, V. and Gulertekin Genc, S. (2023). The effect
of perceived authenticity in cultural heritage sites
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